

Årsredovisning

Pafina Management Aktiebolag

Organisationsnummer: 556340-4044
Räkenskapsår: 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Nacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maud Vivian Westman
Verkställande direktör
2025-07-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst inom management med inriktning på finansiell information och kommunikation, administration, ekonomistyrning samt sälj- och marknadsutveckling.

Total omsättning uppgick till 1 051 000 kr (433 000). Rörelseresultatet uppgick till 657 613 kr (115 840).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning är högre än föregående år främst till följd av fler uppdrag.

Inga väsentliga händelser föreligger under räkenskapsåret eller efter balansdagen.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning (tkr)	1 051	443	95	429
Resultat efter finansiella poster (tkr)	660	116	-106	10
Soliditet (%)	64,7	43,9	31,5	75,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	67 007	111 592	298 599
Utdelning			-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning			111 592	-111 592	0
Årets resultat				398 814	398 814
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	103 599	398 814	622 413

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	103 599
Årets resultat	398 814
Medel att disponera	502 413

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	100 000
Summa utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	402 413
Summa	502 413

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	2025-04-30	2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 051 000	443 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 051 000	443 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-103 120	-139 900
Personalkostnader	2	-290 267	-187 260
Summa rörelsekostnader		-393 387	-327 160
Rörelseresultat		657 613	115 840
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 607	17 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 560	-16 686
Summa finansiella poster		2 047	542
Resultat efter finansiella poster		659 660	116 382
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	0
Resultat före skatt		504 660	116 382
Skatt på årets resultat		-105 846	-4 790
Årets resultat		398 814	111 592

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		109 489	115 944
Övriga fordringar		157 381	320 706
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	35 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 254	32 698
Summa kortfristiga fordringar		300 124	504 348
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		851 948	175 565
Summa kassa och bank		851 948	175 565
Summa omsättningstillgångar		1 152 072	679 913
SUMMA TILLGÅNGAR		1 152 072	679 913

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 599	67 007
Årets resultat		398 814	111 592
Summa fritt eget kapital		502 413	178 599
Summa eget kapital		622 413	298 599
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 000	0
Summa obeskattade reserver		155 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 287	6 712
Skatteskulder		110 636	4 790
Övriga skulder		236 236	364 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 500	5 000
Summa kortfristiga skulder		374 659	381 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 152 072	679 913

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad avskrivning enligt plan. Avskrivning sker systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.

Finansiella anläggningstillgångar värderas till det lägsta värdet av anskaffningsvärde och marknadsvärde på bokslutsdagen.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter

Tjänsteuppdrag redovisas enligt inkomstskattelagens bestämmelser. Uppdrag utförs på löpande räkning. Inkomster och utgifter från dessa uppdrag resultatredovisas enligt alternativregeln dvs i den takt uppdraget utförs och faktureras.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Medelantal anställda	1	1

Maud Vivian Westman
Maud Vivian Westman
Verkställande direktör
2025-07-15